## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

## LISTA DE ACUERDOS DEL VEINTIUNO DE FEBRERO DEL DOS MIL DIECISÉIS.

No.	N. EXP.(S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO (S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1.	TET-AP-12/2016-III	Partido de la Revolución Democrática, a través de su consejero representante suplente Manuel Rodríguez Nataren	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció	Auto de admisión y requerimiento de juez.	Por estrados.
2.	TET-AP-12/2016-III	Partido de la Revolución Democrática, a través de su consejero representante suplente Manuel Rodríguez Nataren	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció	Requerimiento de presidencia.	Por oficio y estrados.
3.	TET-AP-13/2016-I, TET-AP-14/2016-I y TET-AP-15/2016-I acumulados.	Partido de la Revolución Democrática, a través de su consejero representante, Javier López Cruz.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció	Auto de admisión y requerimiento de juez.	Por estrados.
4.	TET-AP-13/2016-I, TET-AP-14/2016-I y TET-AP-15/2016-I acumulados.	Partido de la Revolución Democrática, a través de su consejero representante, Javier López Cruz.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció	Requerimiento de presidencia.	Por oficio y estrados.
5.	TET-AP-16/2016-II	Partido MORENA, a través de su representante propietario ante el consejo estatal, licenciado JAVIER NÚÑEZ LÓPEZ	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	Movimiento Ciudadano, a través de su representante suplente, licenciado Luis Gonzalo Campos González.	Auto de admisión y requerimiento de juez.	Por estrados.
6.	TET-AP-16/2016-II	Partido MORENA, a través de su representante propietario ante el consejo estatal, licenciado JAVIER NÚÑEZ LÓPEZ	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación / Ciudadana de Tabasco.	Movimiento Ciudadano, a través de su representante suplente, licenciado Luis Gonzalo Campos González.	Requerimiento de presidencia.	Por oficio y estrados.



MTRA. ROSSELVY DEL CARMEN DOMÍNGUEZ ARÉVALO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS

C.C.P. Jefa de la Unidad de Jurisprudencia y Estadística